
 

 

Beszerzési Igazgatóság 
Közbeszerzési Iroda 

6722 Szeged, Szentháromság u. 34. Tel: 06 62 545-857, 06 62 546-481; Fax: 06 62 545-073 
www.u-szeged.hu 

 

Tárgy: kiegészítő tájékoztatás 1. 

 

Tisztelt Érdekelt Gazdasági Szereplő! 

 

Ezúton tájékoztatjuk Önöket, a Szegedi Tudományegyetem 35/E/2017/SZTE számú, Adásvételi 

keretszerződés fogyóanyagok beszerzésére 29 részajánlati körben - GINOP-2.3.2-15-2016-

00015 tárgyában kiírt közbeszerzési eljárásában beérkezett ajánlattevői kérdésekről, valamint az 

ajánlatkérő válaszairól. 

  

1. Kérdés:  

Az ajánlati felhívás szerint: 

Alkalmassági követelmény 

M/1. Alkalmatlan az ajánlattevő valamennyi rész esetében, ha nem rendelkezik legalább 1 fő, a 

minőségellenőrzésért felelős szakemberrel, aki felsőfokú végzettséggel és laboratóriumi 

fogyóanyagok értékesítésének területén legalább 12 hónap szakmai tapasztalattal rendelkezik. 

(320/2015. (X. 30.) Korm. r. 21. § (1) bekezdés b) pont). 

Több részre történő ajánlattétel esetén egy szakember több résznél is megjelölhető az alkalmasság 

igazolása érdekében. 

Igazolási mód: 

Az ajánlatban csatolandó az ajánlattevő nyilatkozata a Kbt. 67. § (1) bekezdés szerint figyelemmel 

a Kbt. 114. § (2) bekezdésére. Ajánlattevő csupán arról köteles nyilatkozni, hogy az általa igazolni 

kívánt alkalmassági követelmények teljesülnek, az alkalmassági követelmények teljesítésére 

vonatkozó részletes adatokat nem köteles megadni. 

A Kbt. 69. § (4)-(6) bekezdés szerint felhívott ajánlattevő az alkalmassági igazolása érdekében 

cégszerű nyilatkozatot köteles benyújtani az M/1. pontban meghatározott szakember nevéről, 

végzettségéről és szakmai tapasztalatáról, valamint a foglalkoztatás jogviszonyáról. 

Az ajánlati dokumentációban található minta szerint: 

Teljesítésben betöltött pozíció: Minőségellenőr 

Jól értelmezzük, hogy nem minőségbiztosítási szakemberrel kell rendelkeznünk, illetve nem 

„külön” önállóan foglalkoztatott minőségellenőrrel (ilyen feladatra külön szakemberünk nincsen, 

hiszen nem végzünk gyártást), hanem olyan szakemberrel, aki felsőfokú végzettséggel és 

laboratóriumi fogyóanyagok értékesítésének területén legalább 12 hónap szakmai tapasztalattal 

rendelkezik és adott esetben jelen szerződés teljesítésekor a termékek minőségéért felelős? Ezt 

jelenti a teljesítésben betöltött minőségellenőr pozíció? 

 

1. Válasz:  

Jól értelmezi kérdező, nem minőségbiztosítási szakemberrel kell rendelkezni, illetve nem „külön” 

önállóan foglalkoztatott minőségellenőrrel, hanem a felhívásban meghatározott feltételeknek 

megfelelő szakemberrel, aki a jelen eljárás eredményeként megkötendő szerződés(ek) teljesítése 



 2 

során a minőség ellenőrzéséért felelős, egyúttal a szerződés teljes időtartama alatt közvetlenül is 

elérhető megrendelő által. 

 

2. Kérdés:  

Az szerződés tervezet szerint: 

6. Teljesítési idő 

6.1. A teljesítési határidő: a szerződéskötést követő 12 hónap időszakban kell teljesíteni a 

szállításokat, a Vevő lehívásai alapján, a megrendelés kézhezvételét követő legfeljebb 7 

munkanapon belül, az ettől való eltérést a visszaigazolásban indokolni kell. 

Mivel sok gyártó egyedi terméke szerepel az eljárásban, a 7 munkanap teljesítési határidő sok 

esetben nem tartható. Kérnénk a határidőt 60 napra módosítani, vagy ilyen esetekben elegendő a 

visszaigazolás indokolásban megadni, hogy a gyártó vállalása alapján a szállítási határidő pl. 60 

nap? 

 

2. Válasz:  

Ajánlatkérő a határidőt legfeljebb 15 munkanapra módosítja. Egyúttal felhívja ajánlatkérő a 

figyelmet arra, hogy a közbeszerzési eljárás eredményeként egy 1 éves időtartamú szerződés jön 

létre, így a nyertes ajánlattevő felkészülhet korábban is a teljesítésre, mint a konkrét megrendelés, 

és természetesen a megrendelővel lehet egyeztetni a várható megrendelésekről is előre. 

 

 

3. Kérdés:  

A kiszerelésekkel kapcsolatosan kérdeznénk az alábbi példán szemléltetve: 

A műszaki leírásban: 

Egyenértékűség/ műszaki leírás 

meghatározásának szempontjai 

Mértékegység Kiszerelés (max 

méret) 

Mennyiség 

Luminol enchanszer oldatot és 

peroxidáz oldatot tartalmazó kit. 

Röntgenfilmes és digitális 

előhíváshoz is alkalmas. 250 ml 

kiszerelésű. 

250 ml 1x 250ml 1 

 

Az ártáblázat szerint: 

Részajánlati 

kör száma 

Termék 

megnevezése 

Egységár  (nettó 

Ft/kiszerelés) Mennyiség 

Nettó ár 

összesen 

ÁFA 

mértéke 

(%) 

14 

Pierce ECL Plus 

Western Blotting 

Substrate 

 1 0 

  

3.I. A „mértékegység”-nél a számot (250) nem tudjuk értelmezni, mert a ml a mértékegység. 

Eltérő kiszerelésű terméket lehet-e ajánlani „a kiszerelés (max méret)”-ből erre 

következtetünk, illetve úgy gondoljuk, hogy ez egyenértékűnek tekinthető? 

3.II. Ha igen ezt hogyan jelöljük? Külön készítsünk egy szakmai ajánlatot, ahol megjelöljük az 

általunk ajánlott termék kiszerelését is?  

3.III. Az egységárunkat ekkor az általunk ajánlott kiszerelés tekintetében adjuk meg és módosítsuk 

a mennyiséget az ártáblázatban?  



 3 

3.IV. Mit tegynük, ha pl. 100 ml-es terméket ajánlunk meg, ekkor az összehasonlíthatóság miatt 2,5 

db-ot ajánljunk? 

 

3. Válasz:  

3.I. A mennyiség az adott mértékegységre/kiszerelésre értelmezendő, azaz 1x250 ml, eltérő 

kiszerelések, melyek mennyisége a fent megjelölttel egyenértékű (pl:2x100ml + 50ml, 5x50ml) 

ajánlattételre természetesen jogosult, erre kíván utalni a kiszerelés rész „max méret” kijelentés is.  

 

3.II. Eltérő kiszerelés esetén az adott részajánlatra vonatkozóan az érintett termékek tekintetében az 

ajánlattételi felhívás XXIV. 1) pontjában előírt, az ajánlathoz csatolandó műszaki leírásban kell 

egyértelműen megjelöli a megajánlott kiszereléseket. 

 

3.III. A konkrét kiszerelések egységárát kérjük, hogy a 3.II. válaszban hivatkozott műszaki leírásban 

jelölje meg ajánlattevő, míg a költségvetést ne módosítsa, hanem ott egységárként a kiszerelések 

összegységárát tüntesse fel. 

 

Például: 

 

1x250 ml kiszerelést ajánlattevő 2x100 + 1 x 50 ml-es kiszereléssel kíván teljesíteni. 

 

A 100 ml-es kiszerelés egységára nettó 100,- Ft, míg az 50 ml-es kiszerelésé nettó 50,- Ft.  

 

Ezeket az adatokat rögzítse ajánlattevő a műszaki leírásában, míg az árazott költségvetésben 

egységárként a 100 + 100 + 50 = 250,- Ft-ot rögzítse. 

 

3.IV. A kérdező által hozott példában szereplő termék tekintetében kizárólag 100 ml-es kiszereléssel 

nem lehet teljesíteni, mert ebben az esetben nem tud ajánlatkérő 250 ml-t rendelni. Egyebekben lásd 

az előző pontban kifejtetteket. 

 

 

4. Kérdés:  

2. rész: MEM Non-Essential Amino Acids Solution vagy ezzel egyenértékű: L-glutamin mentes 

oldat elfogadható? 

 

4. Válasz:  

Minden termék esetén az adott termékre vonatkozó egyenértékűségi meghatározásban foglaltak 

megfelelő termékeket tudjuk elfogadni, ezen túlmenően az ajánlatok bontását követően van 

lehetősége ajánlatkérőnek az ajánlatokat bírálni. 

 

 

5. Kérdés 

14. rész: Pierce ECL Plus Western Blotting Substrate vagy azzal egyenértékű: Kérjük pontosítani a 

kiszerelést, mivel a megnevezésben szereplő „Pierce ECL Plus Western Blotting Substrate” 

terméknek kétféle kiszerelése létezik: 25 ml-es (250 cm2-es felületre) vagy 100 ml-es (1000 cm2 

felületre). Melyiket kívánják beszerezni? 

 

5. Válasz:  

A kiírásban a maximális kiszerelés lett csupán meghatározva, tehát ezen belül ajánlattevő teljesíthet 

bármilyen kiszerelési kombinációval. Egyebekben lásd. a 3.III. válaszban leírtakat. 

 



 4 

6. Kérdés 

15. rész: 2q PCR Probe Mix vagy ezzel egyenértékű: Megajánlható olyan mix, melynek csak kék 

festéket tartalmazó formája van és a kiszerelése 10x1,25 ml (1250 reakciónyi)? 

 

6. Válasz:  

Eltérő mennyiségű kiszerelés megajánlható egy termékből, amennyiben az adott termék az 

egyenértékűség meghatározásánál leírtaknak megfelel és nem haladja meg a kiírásban szereplő 

maximális kiszerelést. Ezen túlmenően az ajánlatok bontását követően van lehetősége 

ajánlatkérőnek az ajánlatokat bírálni. 

 

 

7. Kérdés 

18. rész: TRI-Reagent vagy azzal egyenértékű: Elfogadnak 30-60% fenol és <30% tiocianát tartalmú 

reagenst, mely kiszerelése 100 ml? 

 

7. Válasz:  

Nem fogadunk el 50%-nál nagyobb fenol tartalmú, illetve 30%-nál nagyobb tiocianát tartalmú 

reagenst, mert az nem felel meg az egyenértékűségi kritériumoknak. Eltérő mennyiségű kiszerelés 

megajánlható egy termékből, amennyiben az nem haladja meg a kiírásban szereplő maximális 

kiszerelést. Ezen túlmenően az ajánlatok bontását követően van lehetősége ajánlatkérőnek az 

ajánlatokat bírálni. 

 

 

Szeged, 2018.01.02. 

 

Tisztelettel: 

Ajánlatkérő megbízásából eljárva 

Dr. Hegyes Péter 

ügyvezető 

KÖKI-Innováció Kft. 

 


		2018-01-02T15:46:16+0100




